
 

 

Uchwała nr 9 
 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
w sprawie zmiany Regulaminu wyborów do organów samorządu architektów, 

ustalania liczby członków tych organów oraz trybu stwierdzania wygaśnięcia mandatu 
 

podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  
 
 
Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

W Uchwale nr 3 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 19 stycznia 2002 r. w sprawie: 
Regulaminu wyborów do organów samorządu architektów, ustalania liczby członków tych 
organów oraz trybu stwierdzania wygaśnięcia mandatu, zmienionej Uchwałą nr 5 
Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 listopada 2002 r., w § 19 ust. 
1 wprowadza się następującą zmianę: 

 w pkt 1 wyrazy: �(w tym przewodniczący)� zastępuje się wyrazami: �(w tym Prezes)�, 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 

 


